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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, økologi samt væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køle og frostenheder. Kontrolleret
antal vaske. Virksomheden har en dobbeltvask med 2
vandarmatur samt en opvaskemaskine. Virksomheden oplyser
at den ene vask kun anvendes til håndvask, den anden til
skyllevask. Antal vaske vurderes tilstrækkeligt i forhold til
virksomhedens nuværende aktiviteter. Ingen anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af kunde og diskområde. Følgende
er konstateret: Kølerum 6 fremstår med begyndende
skimelligende belægninger ved og på lampe samt ved
overgangen fra loft og væg i kølerummet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse da virksomheden oplyser at forholdet bringes i
orden straks. Vejledt generelt om lokaler hvor der opbevares
fødevarer holdes rene og i god stand.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kunde og diskområde. Konstateret at
dør på lager ved vareindlevering ikke slutter tæt forneden. Generelt vejledt om at lokaler hvor der findes
fødevarer skal være vel vedligeholdt og i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret dokumentation for
udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og varmholdelse fra opstart til d.d.
Ingen anmærkning
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i
forbindelse med ejerskifte. Følgende er kontrolleret: Set skriftlig accept fra tidligere ejer. Ingen anmærkninger.


